Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 48,071.31

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 401.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,875,615.19

Total 1,924,087.70

El monto de : **Un  millon novecientos veinticuatro  mil ochenta y siete con 70/100 (1,924,087.70)